KOELSYSTEEM VOOR MV AGUSTA F3 675 2015

KOELSYSTEEM voor MV Agusta F3 675 2015
 
(1)  8000B5430
RADIATOR FAN
 
(2)  8000B6058
FIXING KIT ELECTRIC VALVE
 
(2)  8000B6058
FIXING KIT ELECTRIC VALVE
 
(2)  8000B6058
FIXING KIT ELECTRIC VALVE
 
(3)  8000B6020
SUPPORT RADIATOR
 
(4)  800092248
CLAMP, RUBBER, L82
 
(5)  8C00B2681
SCREW, TEF M6X1 CH8 L14
 
(6)  800089293
CUSHION, D18XD8XE7,5
 
(7)  8000B7049
PLUG
 
(8)  800062651
CUSHION, D22XD10XE12
 
(8)  800062651
CUSHION, D22XD10XE12
 
(8)  800062651
CUSHION, D22XD10XE12
 
(8)  800062651
CUSHION, D22XD10XE12
 
(9)  800062652
WASHER, SPACER, D10 D6,25 L13,
 
(9)  800062652
WASHER, SPACER, D10 D6,25 L13,
 
(10)  8D00B2688
SCREW, TCEIF M6X20 RT
 
(11)  8000B6472
CONVEYOR FAN
 
(12)  8000B6674
SUPPORT STAND FOR OIL RADIATOR
 
(13)  8000B5959
WASHER D12 D7,8 SP0,5 IN NYLON
 
(13)  8000B5959
WASHER D12 D7,8 SP0,5 IN NYLON
 
(13)  8000B5959
WASHER D12 D7,8 SP0,5 IN NYLON
 
(14)  8000B5920
SCREW M5
 
(14)  8000B5920
SCREW M5
 
(15)  8J0091037
HOSE D4-D9 L1100
 
(16)  8000B6026
AIRING HOSE RADIATOR
 
(17)  8000B6654
RIGHT FARING PUSH ROD
 
(18)  8A0066179
OIL TUBE
 
(19)  8000B5811
NUT M5
 
(19)  8000B5811
NUT M5
 
(19)  8000B5811
NUT M5
 
(20)  8000B5959
WASHER D12 D7,8 SP0,5 IN NYLON
 
(20)  8000B5959
WASHER D12 D7,8 SP0,5 IN NYLON
 
(20)  8000B5959
WASHER D12 D7,8 SP0,5 IN NYLON
 
(21)  8000B6022
CUSHION D21-D9-SP11
 
(22)  8000B6017
WATER RADIATOR
 
(23)  8000B6019
RADIATOR CAP
 
(24)  8000B6021
OIL RADIATOR COVER
 
(25)  8000B5422
WATER TEMPERATUR SENSOR
 
(26)  8000B6023
WATER HOSE
 
(27)  8F0092249
CLAMP
 
(28)  8Z0092249
CLAMP R 96 D26,5
 
(29)  60NDB4452
SCREW TBCE M6X1-L12
 
(29)  60NDB4452
SCREW TBCE M6X1-L12
 
(30)  8A0092256
CLAMP CLIC R 66 10 MM
 
(30)  8A0092256
CLAMP CLIC R 66 10 MM
 
(31)  8000B6428
WATER HOSE
 
(32)  8000B6655
LEFT PUSH ROD FOR FAIRING
 
(33)  8000B6647
OIL RADIATOR
 
(34)  8F0092249
CLAMP
 
(35)  8Z0092249
CLAMP R 96 D26,5
 
(36)  8000B6734
SUPPORT OIL PIPE
 
(36)  8000B6734
SUPPORT OIL PIPE
 
(37)  8B00B2681
SCREW, TEF M6X1X12 CH8
 
(37)  8B00B2681
SCREW, TEF M6X1X12 CH8
 
(38)  8000B5920
SCREW M5
 
(38)  8000B5920
SCREW M5
 
(39)  8000B6992
OIL PIPE
 
(39)  8000B6992
OIL PIPE
 
(40)  8E0092256
CLAMP 66 D13,5
 
(40)  8E0092256
CLAMP 66 D13,5
 
(41)  8000B6991
BRACKET OIL RADIATOR PIPE
 
(41)  8000B6991
BRACKET OIL RADIATOR PIPE
 
(42)  800054147
RING
 
(42)  800054147
RING
 
(42)  800054147
RING
 
(42)  800054147
RING
 
(43)  8000C2140
COMPLETE RECOVERY TANK
 
(44)  8000B7055
SUPPORT, OIL RADIATOR FENCE
 
(45)  8000B9337
WASHER D10-D14-SP1
 
(46)  8000B2745
SCREW
 
(47)  800092661
CLAMP 2.4X92
 
(48)  800095828
CUSION
 
(49)  8F00B2688
SCREW, TCEIF M6X25 RP
 
(50)  8000B7541
SPACER D21-D9,25-D6,2-L13
 
(51)  8E00B2681
SCREW, M6X1X20 CH8
Onderdeelnummer Produkt
# 1
8000B5430
RADIATOR FAN
# 2
8000B6058
FIXING KIT ELECTRIC VALVE
# 3
8000B6020
SUPPORT RADIATOR
# 4
800092248
CLAMP, RUBBER, L82
# 5
8C00B2681
SCREW, TEF M6X1 CH8 L14
# 6
800089293
CUSHION, D18XD8XE7, 5
# 7
8000B7049
PLUG
# 8
800062651
CUSHION, D22XD10XE12
# 9
800062652
WASHER, SPACER, D10 D6, 25 L13,
# 10
8D00B2688
SCREW, TCEIF M6X20 RT
# 11
8000B6472
CONVEYOR FAN
# 12
8000B6674
SUPPORT STAND FOR OIL RADIATOR
# 13
8000B5959
WASHER D12 D7, 8 SP0, 5 IN NYLON
# 14
8000B5920
SCREW M5
# 15
8J0091037
HOSE D4-D9 L1100
# 16
8000B6026
AIRING HOSE RADIATOR
# 17
8000B6654
RIGHT FARING PUSH ROD
# 18
8A0066179
OIL TUBE
# 19
8000B5811
NUT M5
# 20
8000B5959
WASHER D12 D7, 8 SP0, 5 IN NYLON
# 21
8000B6022
CUSHION D21-D9-SP11
# 22
8000B6017
WATER RADIATOR
# 23
8000B6019
RADIATOR CAP
# 24
8000B6021
OIL RADIATOR COVER
# 25
8000B5422
WATER TEMPERATUR SENSOR
# 26
8000B6023
WATER HOSE
# 27
8F0092249
CLAMP
# 28
8Z0092249
CLAMP R 96 D26, 5
# 29
60NDB4452
SCREW TBCE M6X1-L12
# 30
8A0092256
CLAMP CLIC R 66 10 MM
# 31
8000B6428
WATER HOSE
# 32
8000B6655
LEFT PUSH ROD FOR FAIRING
# 33
8000B6647
OIL RADIATOR
# 34
8F0092249
CLAMP
# 35
8Z0092249
CLAMP R 96 D26, 5
# 36
8000B6734
SUPPORT OIL PIPE
# 37
8B00B2681
SCREW, TEF M6X1X12 CH8
# 38
8000B5920
SCREW M5
# 39
8000B6992
OIL PIPE
# 40
8E0092256
CLAMP 66 D13, 5
# 41
8000B6991
BRACKET OIL RADIATOR PIPE
# 42
800054147
RING
# 43
8000C2140
COMPLETE RECOVERY TANK
# 44
8000B7055
SUPPORT, OIL RADIATOR FENCE
# 45
8000B9337
WASHER D10-D14-SP1
# 46
8000B2745
SCREW
# 47
800092661
CLAMP 2.4X92
# 48
800095828
CUSION
# 49
8F00B2688
SCREW, TCEIF M6X25 RP
# 50
8000B7541
SPACER D21-D9, 25-D6, 2-L13
# 51
8E00B2681
SCREW, M6X1X20 CH8
Hier vindt u alle onderdelen met betrekking tot de KOELSYSTEEM van de F3 675 van uw 2015. Dit zijn allemaal originele onderdelen om ervoor te zorgen u de beste mogelijke reparatie die zal duren.
Wij gebruiken cookies op onze site om statistieken over bezoeken te verzamelen. Door te klikken op Ik accepteer of door verder te gaan op deze site accepteert u het gebruik van deze cookies. Meer informatie ...